МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 »

Хабарский район
Алтайский край

24.02.2021

ПРИКАЗ

с.Хабары № 20/ОД

Об утверждении перечня территорий,
закрепленных за МБОУ «Хабарская СОШ №2»,
Плёсо-Курьи некая ООШ филиал МБОУ «Хабарская СОШ №2»,
Васильевская НОШ филиал МБОУ «Хабарская СОШ №2»

В целях осуществления учёта детей, проживающих на территории муниципального
образования Хабарского района Алтайского края и приёма детей, подлежащих зачислению в
МБОУ «Хабарская средняя общеобразовательная школа №2», Плёсо-Курьинскую ООШ филиал
МБОУ «Хабарская средняя общеобразовательная школа, №2», Васильевскую НОШ филиал
МБОУ «Хабарская средняя общеобразовательная школа №2», осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего общего образования, повышения ответственности за
полный охват детей и подростков дошкольным, начальным общим, основным общим, средним
общим образованием и сохранением конгипгенгаобучающихся. в соответствии с Федеральным
законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09,2020г. № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего й среднего общего образования», согласно Приказа Комитета по
образованию Администрации Хабарского района от 15.01.2021г. № 14 « Об утверждении
перечня территорий, закреплённых за муниципальными образовательными организациями
Хабарского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить перечень территорий, закрепленных за МБОУ «Хабарская средняя
общеобразовательная школа №2». (Приложение №1).

2. Утвердить перечень территорий, закрепленных за Плёсо-Курьинской ООШ филиал МБОУ
«Хабарская средняя общеобразовательная школа №2». (Приложение №2).

3. Утвердить перечень территорий, закрепленных за Васильевской
«Хабарская средняя общеобразовательная школа №2». (Приложение №3).

4. Утвердить перечень территорий, закрепленных за детским садом «Рассвет» филиал МБОУ
«Хабарская средняя общеобразовательная школа №2». (Приложение №3).

НОШ филиал МБОУ

5. Секретарю школы Савченко Т.К., осуществлять прием детей через систему Е-Услуги,
с 01 апреля по 30 июня 2021 года детей, проживающих на закрепленной территории, согласно
утвержденным приложениям, а с 06 июля 2021 года до моментйзаполнения свободных мест, но
не позднее 05 сентября 2021 года детей, территории

Директора школы
С приказом ознакомлена

Утверждаю:
Директор шко

•г

С.Н. Петрова
ожение №1

к иказу МБОУ «Хабарская
СОШ №2»

от 24.02.2021г. № 20/ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за МБОУ «Хабарская средняя общеобразовательная

школа №2»

Образовательная
организация

.4*-?
“Я?

ЖЖ

it’ j

гжайпг

границах села Плёсо-Курья
(обучающиеся 10-11 классов), поселков
Серп-Молот (обучающиеся 10-11 классов
и Васильевка (обучающиеся 10-11
классов);
В границах посёлка Восход;
В границах села Хабары:
- улица Коммунистическая;
- улица Титова;
- улица Гагарина;
- улица Горького,
- пер. Горького;
- улица Гоголя;
- улица Мичурина;
- улица Ленина /с №71 по №129, с №56 по
№110);
-пер.Ленина.
- улица Льва Толстого;
- перЛьва Толстого;
- улица Советская;
- улица Калинина /с№1 по № 37, с №2 по
№26/; " ■ '
- пер.Калинина;
- улица Михеева;

* '' '■ '‘Ц / . е ..........- улица Озерная;
- улица Октябрьская;
- пер.Октябрьский;
- улица Заречная;

улица Строительная:
пер.Строительныи;
улица 40 лет Победы;

- улица Садовая;
- улица Берёзовая роща
- улица Южная:

- улица Луговая:
- улица Милованова

Утверждаю: / /'
Директор шкцЛьг.

С.Н.Петрова
« 24»'фураля 2021 года

Приложение № 2
к приказу МБОУ «Хабарская

СОШ №2»
от 24.02.2021г. № 20/ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за Плёсо-Курьинской ООШ филиал МБОУ «Хабарская средняя

общеобразовательная школа №2»

№ п/п Образовательная
организация

Закреплённая территория

1 Плёсо-Курьинская ООШ
филиал МБОУ

«Хабарская средняя
общеобразовательная

школа №2»

В границах села Плёсо-Курья, поселка
Серп-Молот (обучающиеся 1-9 классов),
поселка Васильевка (обучающиеся 5-9
классов)

- ov 9.4 f i' '■ • '■
Приложение № 3
к приказу МБОУ «Хабарская

СОШ №2»
от 24.02.2021г. № 20/ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за Васильевской НОШ филиал МБОУ «Хабарская

средняя общеобразовательная школа №2»

№ п/п Образовательная
организация

--Г 1' . . - ■;* • ■——---------------- -------------—------------------- ■-----------------------------------

Закреплённая территория

1
Васильевская НОШ

филиал МБОУ
«Хабарская средняя

общеобразовательная
школа №2»

В границах посёлка Васильевка
(обучающиеся 1 -4 классов)

■

•? д.

Приложение №4
к приказу МБОУ «Хабарская

СОШ №2»
от 23.01.2020 № 8/ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за детским садом «Рассвет» филиал МБОУ «Хабарская

средняя общеобразовательная школа №2»

№ п/п Образовательная
организация

_______________ ;----------------------------------------
Закреплённая территория

1
Детский сад «Рассвет»

филиал МБОУ
«Хабарская средняя

В границах села Плёсо-Курья, поселков
Васильевка и Серп-Молот

общеобразовательная
школа №2» ■